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LANCIO E.F. 2008.

o v OMISSISLL L

DELIBERA

- di apportare — salvo il parere del Collegio dei Revisori dei conti - per le
motivazioni espresse in premessa, le seguenti variazioni al bilancio di previsione

2008:

ENTRATE
Cap.
11.2.22
11.2.23

11.3.01
11.4.01
11.4.05
11.8.01
V.16.01

V.16.07

SPESE
Cap.
1.2.02
1.2.16
1.2.18

1.2.48
1.3.07

1.3.23
1.3.25

1.6.01
1.7.15

1.9.01
11.12.11

VARIAZIONI DI COMPETENZA:

Descrizione
Fondo finanziamento ordinario
Fondo programmazione
sviluppo universitario - CAP.
1256
Dalla regione
Contributi di enti pubblici
Contributi da privati
Recuperi e rimborsi
Trasferimenti da enti pubblici e
privati
Da privati
TOTALE

Descrizione
Professori a contratto art. 25/382
Altre borse di studio
Adesioni a consorzi centri
interuniversitari ed altri enti

Lauree scientifiche
Manutenzione ordinaria dei
locali ed impianti

Prestazioni professionali,
collaborazioni coordinate e
continuative e varie

Attivita culturali universita
Imposte tasse e tributi vari
Centro di Coordinamento per i
Trapianti con annesso laboratorio
di tipizzazione tissutale ed
immunologia

Fondo di riserva

Parchi scientifici

Prev. Attuale Variazione Prev. assest.
144.655.350,00 77.200,00 144.732.550,00
- 358.396,00 358.396,00
- 40.000,00 40.000,00
6.000,00 16.000,00 22.000,00
380.000,00 14.175,00 394.175,00
1.365.749,20 5.000,00 1.370.749,20
- 1.985.500,00 1.985.500,00
500.000,00 148.500,00 648.500,00
146.907.099,20 2.644.771,00 149.551.870,20
Prev. Attuale Variazione Prev. assest.
980.000,00 70.000,00 1.050.000,00
2.000.000,00 16.000,00 2.016.000,00
293.099,00 5.000,00 298.099,00
- 358.396,00 358.396,00
5.014.268,00 9.636,00 5.023.904,00
358.549,20 19.175,00 377.724,20
21.859,79 2.590,00 24.449,79
7.000,00 500,00 7.500,00
- 40.000,00 40.000,00
24.481,29 - 17.726,00 6.755,29
54.720,00  2.134.000,00 2.188.720,00
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ENTRATE
Cap.
11.2.22
11.2.23

11.3.01

11.4.01

11.4.05
V.16.01

V.16.07

SPESE
Cap.
1.2.02
1.2.18

1.2.48
1.3.23

1.7.01

1.7.15

11.12.11

VARIAZIONI DI CASSA:

Descrizione
Fondo finanziamento ordinario
Fondo programmazione
sviluppo universitario - CAP.
1256
Dalla regione
Contributi di enti pubblici
Contributi da privati
Trasferimenti da enti pubblici e
privati
Da privati
TOTALE

Descrizione
Professori a contratto art. 25/382

Adesioni a consorzi centri
interuniversitari ed altri enti
Lauree scientifiche

Prestazioni professionali,
collaborazioni coordinate e
continuative e varie

Dotazioni ordinarie di
funzionamento

Centro di Coordinamento per i
Trapianti con annesso laboratorio
di tipizzazione tissutale ed
immunologia

Parchi scientifici

TOTALE

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Prev. Attuale Variazione Prev. assest.
2.750.000,00 7.200,00 2.757.200,00
11.503.977,28 2.644.771,00 14.148.748,28
Prev. Attuale Variazione Prev. assest.
144.655.000,00 77.200,00 144.732.200,00
- 358.396,00 358.396,00
- 40.000,00 40.000,00
500.000,00 16.000,00 516.000,00
1.000.000,00 14.175,00 1.014.175,00
- 800.000,00 800.000,00
500.000,00 148.500,00 648.500,00
146.655.000,00 1.454.271,00 148.109.271,00
Prev. Attuale Variazione Prev. assest.
1.200.000,00 70.000,00 1.270.000,00
280.000,00 5.000,00 285.000,00
500.000,00 358.396,00 858.396,00
500.000,00 31.875,00 531.875,00
- 500,00 500,00
1.000.000,00 40.000,00 1.040.000,00
500.000,00 948.500,00 1.448.500,00
3.980.000,00 1.454.271,00 5.434.271,00
IL RETTORE
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